10:36:34 -03'00'

Folha: 5Diário: 5

AUGUSTO ARTIGOS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE ARQ

CNPJ : 37928059000154 NIRE: 33211033658 Data: 02/09/2024

Balanço Patrimonial em 31/12/2024

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) DE ACORDO COM A
DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Rio Bonito, 31 de dezembro de 2024

MATHEUS DA SILVA AUGUSTO

Administrador

CPF: 14411780747

JORGE ALEX RODRIGUES NUNES

CONTADOR

CPF: 092.799.077-60 CRC: 136197/O-7

JORGE ALEX

RODRIGUES